



SV/NO/DK  
FI  
DE  
ENG

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/  
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

# SALTED POPCORN



## BESKRIVNING/BESKRIVELSE/KUVAUS/BESCHREIBUNG/DESCRIPTION

Grytpoppade/kjelepoppet/Grydepoppede popcorn/Pannu popcornit/Im topf zubereitetes popcorn/Kettle popped popcorn

## ARTIKEL/ARTIKKEL/ARTIKEL NUMMER/ ARTIKKELINUMERO/ ARTIKELNUMMER/ITEM NUMBER

10070/10400/1021

## TILLVERKNINGSLAND/PRODUKSJONSLAND/ PRODUKTIONS LAND/VALMISTUSMAA/HERSTELLUNGS LAND/ COUNTRY OF MANUFACTURE

Sverige/Ruotsi/Schweden/Sweden

## HÅLLBARHET & FÖRVARING/HOLDBARHET & OPPBEVARING/HOLDBARHED & OPBEVARING/ KESTÄVYYS & SÄILYTY/SÄILYTTÄVÄ & LAGERUNG/DURABILITY & STORAGE

10070: 5 månader från produktionsdatum/5 månader fra produksjonsdato/5 måneder fra produktionsdato/5 kuukautta valmistuspäivästä/5 Monate ab Produktionsdatum/5 months from production date

10400/1021: 3 månader från produktionsdatum/3 måneder fra produksjonsdato/3 måneder fra produktionsdato/3 kuukautta valmistuspäivästä/3 Monate ab Produktionsdatum/3 months from production date

Förvaras torrt och ej över normal rumstemperatur/Oppbevares på et tørt sted ved normal romtemperatur/Opbevares tørt og ikke over normal stuetemperatur/Säilytettävä kuivassa enintään /Trocken und nicht über normaler Raumtemperatur lagern huoneenlämpöisessä paikassa/Trocken und nicht wärmer als bei Zimmertemperatur lagern/Store dry and not above normal room temperature

## ALLERGIINFORMATION/ALLERGIINFORMASJON/ALLERGIOPLYSNINGER/ALLERGIATIEDOT/ALLERGIE- INFORMATIONEN/ALLERGY INFORMATION

Innehåller/Inneholder/Indholder inga/ingen allergener/Ei sisällä allergeeneja/Enthält keine Allergene/Contains no allergens



SV/NO/DK  
FI  
DE  
ENG

PRODUKTSPECIFIKATION/PRODUKT SPESIFIKASJON/PRODUKT SPECIFIKATION/ TUOTTEEN TEKNISET TIEDOT/  
PRODUKTSPEZIFIKATION/PRODUCT SPECIFICATION

# SALTED POPCORN

**Ingredienser (SE/NO/DK):** Majs/Mais, kokosnötsolja/kokosnøttolje/kokosolie  
(smörarom/smøraroma, färgämne/farge/farvestof (karoten/caroten)), salt

**Ainekset (FI):** Maissi, kookosöljy (aromi, väriaine (karoteenia)), suola

**Zutaten (DE):** Mais, Kokosöl (Butteraroma, Farbstoff (Carotin)), Salz

**Ingredients (ENG):** Corn, coconut oil (butter flavor, color (carotene)), salt

## NÄRINGSVÄRDE/NÆRINGSVERDI/NÆRINGSVÆRDI/RAVINTOARVO/NÄHRWERT/NUTRITIONAL VALUE PER/PR/PRO 100 G

Energi/Energia/Energie/Energy	2072 kJ/495 kcal
Fett/Fedt/Rasva/Fat	26 g
- Varav mättat fett/Herav mettet fett/Heraf mætted fedt/Josta tyydyttynttä/Davon gesättigte Fette/Of which saturated fat	22 g
Kolhydrat/Karbohydrat/Kulhydrat/Hiilihydraatti/Kohlenhydrat/ Carbohydrate	47 g
- Varav sockerarter/Herav sukkerarter/Heraf sukkerarter/Josta sokereita/Davon Zuckerarten/Of which sugars	2,0 g
Fiber/Kuitua/Ballastoffe/Fibre	12 g
Protein/Proteiini/Eiweiß	8,0 g
Salt/Suola/Salz	2,0 g



SV/NO/DK  
FI  
DE  
ENG

GROSSISTDATA/ENGROSSDATA /TUKKUMYYNTITIEDOT/GROSSHANDELSDATEN/WHOLESALE DATA

# SALTED POPCORN

ITEM NO: 10070						
Packning level	L x D x H (mm)	Packning structure	Net weight (gram)	Gross weight (gram)	GTIN no	EPD no (Norway)
Pallet EPD/Wholesaler: (incl. EUR-pallet)	1200x800x1185	12 ctn (4 ctn per lay x 3 lay)	19 200	46 964	7331755200074	5207956
Pallet Store: (incl. EUR-pallet)	1200x800x2190	24 ctn (4 ctn per lay x 6 lay)	38 400	73 928	7331755200074	N/A
DFP: (ctn)	390x585x365	16 bags per DFP (ctn)	1600	2247	7331755100077	5207956
KFP: (bag)	185x80x410	Consumer Bag 100g	100	110	7331755000070	5207656

ITEM NO: 10400						
Packning level	L x D x H (mm)	Packning structure	Net weight (gram)	Gross weight (gram)	GTIN no	EPD no (Norway)
Pallet EPD/Wholesaler: (incl. EUR-pallet)	1200x800x1170	8 ctn (4 ctn per lay x 2 lay)	28 000	52 800	7331755210400	6043384
Pallet Cinema/Arena: (incl. EUR-pallet)	1200x800x2190	16 ctn (4 ctn per lay x 4 lay)	56 000	85 600	7731755210400	N/A
DFP: (ctn)	590x390x510	116 liter in innerbag plastic	3 500	4 100	7331755110403	6043384